Distribuído para análise de 

todas as comissões constituídas. Projeto de Lei Ordinária 31/2019 de autoria do 

Poder Executivo. Que autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com 

o Banco do Brasil e dá outras providências, no valor de R$ 920.000,00 (novecentos e 

vinte mil reais). Distribuído para análise das comissões de Constituição, Justiça e 

Redação e Fiscalização, Acompanhamento e Execução Orçamentária. Projeto de Lei 

Ordinária 32/2019 de autoria do Poder Executivo. Que autoriza o Poder Executivo a 

contratar operação de crédito com o Banco do Brasil S.A e dá outras providências, no

[...]

análise das comissões de Constituição, Justiça e Redação e Fiscalização, 

Acompanhamento e Execução Orçamentária. Projeto de Lei Ordinária 34/2019 de 

autoria do Poder Executivo. Que autoriza o Poder Executivo a contratar operação de 

crédito com o Banco do Brasil e dá outras providências, no valor de R$ 2.430.000,00 

(dois milhões quatrocentos e trinta mil reais). Distribuído para análise das comissões 

de Constituição, Justiça e Redação e Fiscalização, Acompanhamento e Execução 

Orçamentária. Projeto de Lei Ordinária 35/2019 de autoria do Poder Executivo. Que 

autoriza o Poder Executivo a contratar operação de credito com o Banco do Brasil e dá 

outras providências, no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 

Distribuído para análise das comissões de Constituição, Justiça e Redação e 

Fiscalização, Acompanhamento e Execução Orçamentária. Ordem do dia: O primeiro 

secretário vereador Vavá, fez a leitura das proposições que foram votadas na presente